梧 州 市 总 工 会

关于召开梧州市总工会“网上工会”平台启动动员大会暨举办系统使用培训班的通知

各县（市、区）总工会，市总各部(室)、各产业工会、各工业园区工会，各基层工会：
为了贯彻落实全总网上工作会议精神，进一步加快梧州市工会信息化建设步伐，形成市总工会和各级基层工会互联互通、上下联动的工作新格局。市总工会将启动“网上工会”职工服务系统平台项目建设，为让全市各级基层工会熟悉和运用服务平台、“梧州工人”微信公众号，梧州市总工会决定，组织全市各基层工会相关人员，召开系统平台启动动员大会，以及分批举办“网上工会”系统使用培训班。现将具体事项通知如下：
一、目的和意义
增强工会组织政治性、先进性、群众性为目标，推进互联网+在工会领域的广泛应用，促进互联网和工会工作融合发展，充分运用大数据、移动互联等网络技术手段，大力发展“互联网+”服务职工体系，维护职工合法权益，普惠服务广大职工，推动工会工作转型升级、改革创新，进一步提升工会管理服务水平。
二、培训内容
（一）由市总工会领导作动员讲话。
（二）由湖北纵横科技公司技术人员就平后外网、内网的系统结构和如何使用进行业务培训。
三、培训时间安排和人员
第一批： 3月9日（星期四）上午9:00----12:00，参加人员为市总工会机关人员(包含直属事业单位)；各县（市、区）总工会相关领导、工作人员约100人。
第二批： 3月9日（星期四）下午15:00----17:30，参加人员为市直机关、财贸、教育产业的基层工会主席约100人。
第三批： 3月10日（星期五）上午9:00----11:30，参加人员为市总直管的基层工会主席约100人。
(以上培训地点设在12楼大会议室)
第四批： 3月10日（星期五）下午15:00----17:30，对市总工会后台管理员（含各部室负责对应平台的管理员）进行培训。培训地点设在12楼小会议室)
四、工作要求
（一）统一思想，高度重视。梧州市总将把服务平台的启动作为近期重点工作来抓，请全市各级工会主席、专干既做好本岗位的业务工作，也要履行工会职责，积极配合，如无特殊情况，都应参加培训。
（二）明确责任，真抓实干。各部门负责人要按照工作要求和时间节点，安排专人跟进，细化步骤，及时研究解决出现的问题，有条不紊地把各项工作落到实处，确保平台顺利运转。
（三）加强协助，提升能力。要切实服从领导，各级工会组织要有大局观，团结协作，创新工作方式，要在学习培训中学习新知识新本领，提高工作水平，更好地服务职工群众。
请各有关工会填表后于3月8日前把电子文档发送到梧州市总宣教部电子邮箱：wzszghxjb@163.com。（标题注明培训班报名），咨询电话：0774-6016322，传真：0774-6016221。

附件：参加梧州市总工会“网上工会”平台启动动员大会暨系统使用培训班报名表

梧州市总工会办公室
2017年3月6日

附件：

参加梧州市总工会“网上工会”平台启动动员大会暨系统使用培训班报名表

	单  位
	姓  名
	职  务
	联系电话
	QQ号或
微信号

请各有关工会填表后于3月8日前把电子文档发送到梧州市总宣教部电子邮箱：wzszghxjb@163.com。（标题注明培训班报名），咨询电话：0774-6016322，传真：0774-6016221。